
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1372

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 16:16:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 27

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2024 13:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual de café de qualidade superior, atendendo as
necessidades das Secretarias e os Departamentos Municipais de Nova Fátima.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual de café de qualidade superior, atendendo as
necessidades das Secretarias e os Departamentos Municipais de Nova Fátima.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2024 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 CAFÉ SUPERIOR Baixar

22/03/2024 00:00:00ERRATA EDITAL PE SRP 009-2024 - CAFE - SELO ABI... Baixar

22/03/2024 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO SASSARON COMÉRCIO E SERVIÇO... Baixar

22/03/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO SASSARON COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Baixar

14/03/2024 00:00:00Edital PE SRP 009-2024 - Café Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bfa6fbd25f9c22c68692c3bdb2bb6c6.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa42fd587c0e769a47cfcdb9d5cabf9b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/643a9671014015db9f30e4451c475a4e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccee009b2838975011a4aed1bd66e37d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0619f4112ba1e14f1adadb15d80d8ae.pdf

